

## Henrik Höjsgaard ny koncernchef för Proffice

**Henrik Höjsgaard har utsetts till ny koncernchef för Proffice. Han kommer närmast från tjänsten som VD för Postnord Logistics.**

– Proffice är ett spännande och välskött företag som bidrar till samhällsnytta. Jag ser fram emot att vara med och utveckla Proffice tillsammans med koncernens medarbetare och kunder, säger Henrik Höjsgaard.

Henrik Höjsgaard är född 1965 i Danmark och är utbildad vid Nils Brock Handelshögskola i Köpenhamn. Han började som VD för Postnord Logistics 2007 efter en lång internationell karriär, bland annat som skeppsmäklare i Oslo, London och Hongkong. Han har också varit koncernchef för Keolis Nordic AB och har haft olika chefsroller i Sverige och Danmark inom transport- och logistiksektorn, bland annat som VD för TNT International Express AB.

– Jag välkomnar Henrik Höjsgaard till Proffice och är säker på att han är rätt person att leda Proffice in i framtiden. Han har erfarenhet från olika branscher, i olika länder och med olika affärsmodeller. Gemensamt är att han lyckats väldigt väl i alla roller genom klarsynt ledarskap, glimten i ögat och förmåga att prioritera, säger Lars Murman, styrelseordförande för Proffice.

Henrik Höjsgaard tillträder sin tjänst som koncernchef för Proffice under första kvartalet 2014. Han efterträder Lars Kry, som lämnar sin roll i samband med Henrik Höjsgaards tillträde.

För mer information kontakta:

Lars Murman, styrelseordförande Proffice AB, +46 70 377 44 01.

Henrik Höjsgaard, VD Postnord Logistics, +46 76 101 44 24.

Proffice är ett av Nordens största specialistföretag inom bemanning med över 10 000 anställda. Med engagemang och lyhördhet hjälper vi människor och företag att hitta lösningar för att utvecklas och skapa ett hållbart arbetsliv. Profficeaktien är noterad på Nasdaq OMX Stockholm, Mid Cap.

[www.proffice.com](http://www.proffice.com)

Informationen är sådan som Proffice Aktiebolag är skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 7 oktober 2013 kl.09.30.